
 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA DAL TITOLO 
"PRODUZIONE, PURIFICAZIONE E CARATTERIZZAZIONE DI MOLTEPLICI PROTEINE BERSAGLIO PER 
LO SVILUPPO DI TERAPIE MIRATE DELL’OSTEOARTRITE" DI DURATA 12 MESI - Bandito con 
Decreto Rep. n. 501/2018, Prot. n. 69485 - III/13 del 14/12/2018 presso il DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata 12 mesi         
 Bando Rep. n. 501/2018, Prot. n. 69485-III/13 pubblicato in data 14/12/2018 nella pagina web di 
questo Ateneo: link 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attivazione di borse per attività di ricerca; 

VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 8 Gennaio 2019 

 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà  

 

il giorno 09/01/2019 alle ore 12:00 

presso il Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
Via Torino, 155 Mestre-Venezia 

nello Studio del Dr. Angelini situato al 7° piano dell'edificio Alfa. 

 
i seguenti candidati: 

   

Cognome  Nome Data di nascita Voto titoli e 
pubblicazioni 

Ammissione al 
colloquio 

BACCHIN ARIANNA 22/09/1993 50 Ammesso 

DHAR 
KALYAN 
KUMAR 

15/10/1980 11 
Ammesso 

LINCIANO SARA 27/09/1993 40 Ammesso 

LUCATO ARIANNA 01/12/1991 7 Ammesso 

 

Venezia, 8 Gennaio  2019                               

         FIRMATO 
  Il Direttore del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
                     Prof. Pietro Riello 

http://www.unive.it/data/12122/

